ПРОТОКОЛ
совещания при главе Яргомжского сельского поселения

от   07.09.2018  года                                                                                  №  6
                                                             д. Ботово
Присутствовали:     Пычев Алексей Георгович, глава поселения,
                                  Маловцева Юлия Геннадьевна, заместитель главы,
                                  Каргичева Ольга Анатольевна,  главный специалист,
                                  Ефимова Людмила Владимировна, главный специалист,
                                  Каргичева Любовь Александровна, главный бухгалтер ,
                                  Степановская Елена Вениаминовна, директор СКО

Повестка дня:

1. Ознакомление с постановлением Администрации Яргомжского сельского поселения № 51 от 11.07.2018 «О внесении изменений в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими Администрации Яргомжского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
1. Ознакомление с постановлением Администрации Яргомжского сельского поселения № 53 от 18.07.2018 «Об утверждении порядка проведения служебных проверок в Яргомжском сельском поселении».
1. Ознакомление с решением Совета Яргомжского сельского поселения № 51 от 11.07.2018 «О реализации отдельных требований действующего законодательства в сфере противодействия коррупции».

Слушали:
1. Слушали Пычева А.Г.: зачитано постановление.
1. Слушали Пычева А.Г.: зачитано постановление.
1. Слушали Пычева А.Г.: зачитано решение.

Вопросов нет.

Секретарь                                             Маловцева Ю.Г.